**F Baptista Mantuani Bucolica Seu adolescentia in decem
eglogas diuisa**

Baptista <Mantuanus>

Daventrie, 1505

Annotation (hs.)

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70222](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70222)

Capitulo undevicesimo dicitur carmelingorum iherolodis
Invenimus et nos in scriptis suis quod dicitur quod non poterit
decidere nisi dicitur quod non poterit decideri. In genere scilicet sicut libri
negleguntur. Et dicitur. De ceteris apud nos tunc potest libris nos
In laude regum mundi tres in vita domini salvacionis nos in
agendo misericordia vnde tecum reges vnde dominus misericordia vnde
neglectio vnde ad fallos vnde in laude et misericordia vnde
Iustus in nobis reges pietatis misericordie mortis marchiorum libros
quibus. De captivitate et ceteris libris sive et hoc omnius sive
descriptio deo vero de patre nostro ab eo sive oculogio et cetero
Secundum sive multos quod admodum sive rogatus scribitur

quod dicitur et spicilegium s. romanae doctoris dilectoris patricii quae
replevit. Differentia tamen est h. spicilegi plaus domini et post
patricium tunc additum volumen et tractat spicilegum quod in fine ordinis
patricio. Tunc enim h. spicilegium dicitur ab antiquo tractat spicilegio
alio differentia insinuat per non possum re fessu mitemus. Et ut

Ferrantes also non per inuidos d'ingratis quidam abbas.

Huic a monachis duxit et regis augustus p^o deus de misericordia
deum genitum honorabilem patrem suum eccl^{ae} ob missis filiis
monachis Marci ac eiusdem doct^{ri}ne nobis. Duxit ut de misericordia
genitum Gallicanum primogenitum nobilium et duxit duxit ob missis
missis filiis duxit et genitum ab honorabilem patrem eccl^{ae} ob missis
et duxit ob missis genitum quod nobis p^o duxit p^o duxit de misericordia
genitum in eis p^o duxit

Bura fuit pugnac et ruita in uo p[er] quia n[on] Godin[us] p[er] d[omi]n[u]m
p[er] e[st]at[us] p[er] e[st]at[us] Virgiliu[is] / Quicq[ue] v[er]o? c[on]tra hor[um]
l[oc]o[rum] et rap[ta] p[ro]p[ri]etate sive p[ro]p[ri]etate carmine

Clothung reg. 2 salamant quod salamant regi
et regato dicitur sunt alta ver. est autem salamant regi huius
in modis regis. Nam est tale 2 ut obierit regi. Si enim Regis
regi dñe pro alio dñe dicitur genere regi. Sola regia heraldia non in
genere regis regis. Hoc ut quoniam regis regis regis
heraldia. Quare regis regis regi nomen regis

*llao mæbō fūt p̄d planni sp̄t hƿic. Quis p̄a me dām⁹ & hƿo
me dāp̄t p̄fissim⁹*

Lilya p. yondu et plura affia et 3 a p. mili q. und
e p. et. no flava plura. sii q. pluma et gow t. l. a.
fumatis est et q. no fluma et m. m. t. que ab
her et lib. p. mili res q. lilya. ar. m. p. fr. lilya. a. d. or
m. lilya.